2

идентификатор
ГЕРБ
Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          ______27.09.2021_____ 					      №_____343____
          	     д. Юкки

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение»
от 15.01.2021 № 18 «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции
на 2021 – 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» от 15.01.2021 № 18 «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»:
1.1. Дополнить раздел 3 «Антикоррупционное образование» приложения «План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» к постановлению пунктом 3.5 следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнители

	3.5
	Обучение муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	В течение 2021 года
	Ведущий специалист администрации МО «Юкковское сельское поселение»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Юкковское сельское поселение» в сети Интернет http://www.ykki.ru и в газете «Юкковские ведомости».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                          Г.А. Татарчук